Linearantriebe DFPITOC Bookmark
Linearantriebe DFPI
Merkmale
Lieferübersicht
Typenschlüssel
Peripherieübersicht DFPI basierend auf ISO 15552
Linearantriebe DFPI-...-E-NB3...
Datenblatt

Linearantriebe DFPI-...-C1V-NB3...
Datenblatt
Bestellangaben
Kolben-⌀
[mm]
Teile-Nr. Typ
Sicherheitsstellung ausfahrend
• Linearantriebe mit integriertem Stellungsregler
• Basierend auf ISO 15552
100 2184841 DFPI-100-...-ND2P-C1V-NB3P-A
125 2180905 DFPI-125-...-ND2P-C1V-NB3P-A
160 2201101 DFPI-160-...-ND2P-C1V-NB3P-A
200 2206373 DFPI-200-...-ND2P-C1V-NB3P-A
250 2200311 DFPI-250-...-ND2P-C1V-NB3P-A
320 2185309 DFPI-320-...-ND2P-C1V-NB3P-A
Sicherheitsstellung einfahrend
• Linearantriebe mit integriertem Stellungsregler
• Basierend auf ISO 15552
100 4588304 DFPI-100-...-ND2P-C1V-NB3P-R-A
125 4588636 DFPI-125-...-ND2P-C1V-NB3P-R-A
160 4588972 DFPI-160-...-ND2P-C1V-NB3P-R-A
200 4587974 DFPI-200-...-ND2P-C1V-NB3P-R-A
250 4591209 DFPI-250-...-ND2P-C1V-NB3P-R-A
320 4591205 DFPI-320-...-ND2P-C1V-NB3P-R-A
Bestellangaben
232023/04 – Änderungen vorbehalten d Internet: www.festo.com/catalogue/...